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RÉSEAU DES ÉMETTEURS FRANÇAIS 

UNION FRANÇAISE DES RADIOAMATEURS 
Union sans but lucratif regroupant les radioamateurs, arrêté du 3/1/1994, reconnue d’utilité publique, décret du 29/11/1952 

Section française de l’Union internationale des radioamateurs (I.A.R.U.) 
Siège social : 32 rue de Suède, 37100 TOURS – Services administratifs : BP 7429 – 37074 TOURS CEDEX 2   

Tél. 02.47.41.88.73 – Fax : 02.47.41.88.88 
 

COMMISSION DES CONCOURS 
 

IARU Région I ATV Contest 2007 
 

8 et 9 septembre 2007 
Par Martin Henz – DL5NAH 

 
 

Classement Général Section I 
 

Pl. Call Points 70cm 23cm 13cm 3cm 1,5cm 
1 F9ZG 22652 7824 11448 3380   
2 ON4SH/p 19679 1524 8190 9965   
3 F6ANO 18009 4879 7230 5170 730  
4 F1IIG/P 15804 3265 4894 4100 2945 600 
5 F3YX 13693 4320 6448 2065 860  
6 ON7BPS/p 13612  13612    
7 PA1DYK 12846 1198 4418 7230   
8 PA2RIK 12064 824 3540 7390 310  
9 PA9DX 11099  4684 6415   
10 F1CIA 10991 3856 4020 3115   
11 PA3DZA 10192 487 3450 6255   
12 F8MM 9098 3144 4654 1000 300  
13 PE1EBX 8884 152 2762 5705 265  
14 PE1OFO 8475 116 3354 5005   
15 PE1RXK 6978 24 2914 4040   
16 PE2TV 5784 882 2912 1990   
17 PH0TV 5044  2064 2980   
18 PE1RKM 4902 84 1878 2915 25  
19 F1AHH 3143 3143     
20 PA1AS 2730 407 1348 925 50  
21 ON4DPP/p 2640  2640    
22 PE1JMZ 2619 983 1636    
23 PE1RLF 2103  1028 1075   
24 F1FFE 2079 198 396 990 495  
25 G4DDC/P 2068  1068 1000   
26 PA2MRT 1645 333 1202  110  
27 PA1PAS 1468 22 856 565 25  
28 M0DTS/P 1386  396 990   
29 PA3DLJ 1368 142 816 410   
30 DK7UP 1344  1004 340   
31 PE9KKM 1289 108 416 765   
32 PE1AXM 1276  1276    
33 PE1OMB 1204  344 860   
34 F6CIU 1130 1130     
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35 GW4NOS/P 978  648  330  
36 PE1OLR 962  912 50   
37 PD0AJE 673 118  555   
38 ON7ARQ 400  400    
39 PA0ZR 306 306     
40 EB5YF 212  212    
41 EA5FDW 88  88    
42 EA5TP 52  52    

 
 
 

Classement 70cm Section I 
 

Pl. Call Points Best DX QRB 
1 F9ZG 7824 F1IIG/P 664 
2 F6ANO 4879 F1AHH 426 
3 F3YX 4320 F1AHH 386 
4 F1CIA 3856 F8KHO 365 
5 F1IIG/P 3265 F9ZG 664 
6 F8MM 3144 F5AGO 277 
7 F1AHH 3143 F3YX 426 
8 ON4SH/p 1524 PE2TV 189 
9 PA1DYK 1198 ON4SH/P 145 
10 F6CIU 1130 F6ANO 177 
11 PE1JMZ 983 PE2TV 162 
12 PE2TV 882 ON4SH/P 189 
13 PA2RIK 824 ON4SH/P 166 
14 PA3DZA 487 PE1JMZ 135 
15 PA1AS 407 PA2DYK 121 
16 PA2MRT 333 PA1DYK 68 
17 PAØZR 306 ON4SH 180 
18 F1FFE 198 F1IIG/P 99 
19 PE1EBX 152 PA2MRT 44 
20 PA3DLJ 142 PA3DZA 60 
21 PD0AJE 118 PA2RIK 32 
22 PE1OFO 116 PA1DYK 54 
23 PE9KKM 108 PA1DYK 37 
24 PE1RKM 84 PA2RIK 40 
25 PE1RXK 24 PA1DYK 24 
26 PA1PAS 22 PA1DYK 17 

 
 

Classement 23cm Section I 
 

Pl.     Call Points Best DX QRB 
1 ON7BPS/p 13612 PE1DWQ 264 
2 F9ZG 11448 F1IIG/P 664 
3 ON4SH/p 8190 PE1DWQ 241 
4 F6ANO 7230 F5AGO 298 
5 F3YX 6448 F1AHH 386 
6 F1IIG/P 4894 F9ZG 664 
7 PA9DX 4684 ON7BPS/P 168 
8 F8MM 4654 F5AGO 277 
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9 PA1DYK 4418 ON7BPS/P 168 
10 F1CIA 4020 F1AHH 254 
11 PA2RIK 3540 ON7BPS/P 176 
12 PA3DZA 3450 ON7BPS/P 102 
13 PE1OFO 3354 ON7BPS/P 209 
14 PE1RXK 2914 ON7BPS/P 144 
15 PE2TV 2912 ON7BPS 202 
16 PE1EBX 2762 ON7BPS/P 176 
17 ON4DPP/p 2640 PA1DYK 131 
18 PH0TV 2064 ON4SH/P 176 
19 PE1RKM 1878 ON7BPS/P 167 
20 PE1JMZ 1636 ON7BPS/P 192 
21 PA1AS 1348 PA9DX 123 
22 PE1AXM 1276 ON7BPS/P 193 
23 PA2MRT 1202 ON7BPS/P 208 
24 G4DDC/P 1068 G8ACT 57 
25 PE1RLF 1028 ON4SH/P 177 
26 DK7UP 1004 ON4SH/P 120 
27 PE1OLR 912 ON7BPS/P 118 
28 PA1PAS 856 ON7BPS/P 167 
29 PA3DLJ 816 PA3DZA 60 
30 GW4NOS/P 648 G1IXF 71 
31 PE9KKM 416 PA1DYK 37 
32 ON7ARQ 400 F1BM 62 
33 F1FFE 396 F1IIG/P 99 
34 M0DTS/P 396 G0DPS/P 99 
35 PE1OMB 344 PA1DYK 51 
36 EB5YF 212 EA5TP 20 
37 EA5FDW 88 EB5YF 15 
38 EA5TP 52 EA5FDW 8 

 
Classement 13cm Section I 

 
Pl.     Call Points Best DX QRB 
1 ON4SH/p 9965 PE1OFO 192 
2 PA2RIK 7390 ON4SH/P 166 
3 PA1DYK 7230 ON4SH/P 145 
4 PA9DX 6415 ON4SH/P 136 
5 PA3DZA 6255 PE1JMZ 135 
6 PE1EBX 5705 ON7SH/P 158 
7 F6ANO 5170 F9ZG/P 294 
8 PE1OFO 5005 ON4SH/P 192 
9 F1IIG/P 4100 F5UNZ 106 
10 PE1RXK 4040 ON4SH/P 123 
11 F9ZG 3380 F6ANO 294 
12 F1CIA 3115 F6ANO 227 
13 PH0TV 2980 PA9DX 73 
14 PE1RKM 2915 ON4SH/P 148 
15 F3YX 2065 F9ZG 241 
16 PE2TV 1990 PA1DYK 61 
17 PE1RLF 1075 PA2RIK 37 
18 G4DDC/P 1000 G4FEV 46 
19 F8MM 1000 F6ANO 70 
20 F1FFE 990 F1IIG/P 99 
21 M0DTS/P 990 G0DPS/P 99 
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22 PA1AS 925 PA3DZA 57 
23 PE1OMB 860 PA1DYK 51 
24 PE9KKM 765 PA1DYK 37 
25 PA1PAS 565  PA3DZA 65 
26 PD0AJE 555 PE1EBX 61 
27 PA3DLJ 410 ON4SH/P 29 
28 DK7UP 340 DF4PN 34 
29 PE1OLR 50 PE1OMB 5 

 
Classement 3cm Section I 

 
Pl.     Call Points Best DX QRB 
1 F1IIG/P 2945 F5UNZ 106 
2 F3YX 860 F6ANO 56 
3 F6ANO 730 F3YX 56 
4 F1FFE 495 F1IIG/P 99 
5 GW4NOS/P 330 GW0ROL 33 
6 PA2RIK 310 PA3GLL 37 
7 F8MM 300 F3YX 30 
8 PE1EBX 265 PE1ACB 53 
9 PA2MRT 110 PE1ACB 22 
10 PA1AS 50 PA3AOK 5 
11 PA1PAS 25 PE1RKM 5 
12 PE1RKM 25 PA1PAS 5 

 
Classement 1,5cm Section I 

 
Pl.     Call Points Best DX QRB 
1 F1IIG/P 600 F1CDI 60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classement 23cm Section II 
 

Pl.     Call Points Best DX QRB 
1 F1AHH 1733 F3YX 386 

 


